
 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

 

ПРЕЗИДИУМ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22 июня 2023 г.                                                                                                 № 6-5 

 

г. Екатеринбург 

 

О проведении X Российской 

научной конференции с между-

народным участием «Персистен-

ция и симбиоз микроорганиз-

мов» 

 

В соответствии с подпунктом «с» пункта 44 устава федерального госу-

дарственного бюджетного учреждения науки «Уральское отделение Российской 

академии наук» 

Президиум Уральского отделения 

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Одобрить программу, составы программного и организационного комите-

тов, проведение Федеральным государственным бюджетным учреждением науки 

Оренбургским федеральным исследовательским центром Уральского отделения 

Российской академии X Российской научной конференции с международным 

участием «Персистенция и симбиоз микроорганизмов», посвященной 300-летию 

Российской академии наук, Десятилетию науки и технологий, в г. Оренбурге,              

20-22 сентября 2023 года. 

 

 

Председатель Отделения 

академик РАН В.Н. Руденко 

 

Главный ученый  

секретарь Отделения 

член-корреспондент РАН А.В. Макаров 

 

 


